tua menunjukkan akhlak yang mulia, maka anak pun akan meneladaninya”. Sudah

menjadi kewajiban seorang ayah mendidik anak-anaknya dengan akhlak yang mulia,

dan mendidiknya dengan pendidikan Islam.37

Akhirnya, Sya’rawi dipanggil menghadap oleh Allah SWT, Pada pagi Rabu 22

Safar tahun 1419 H/ 17 Juni 1998 M. Jenazahnya telah di mandikan oleh Dr. Ahmad

Umar Hasyim (ketika itu masih menjabat sebagai rektor di Universitas al-Azhar) dan

di imamkan oleh syaikh al-Azhar Dr. Sayyid al-Tanthawi, dan jenazahnya di antar ke

tempat peristirahatannya dengan jutaan umat Islam. Sebelum beliau meninggal dunia,